7 PALLONE - 896801 PALLA GIOCO DIAM.25 CM  10 3,26 0 22 39,77 

8 GIOCHI - 896422 PRENDI LA PALLA  2 7,66 0 22 18,69 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

199,41   199,41 22 43,87 243,28 

Importo totale della fornitura € 243,28 

(DUECENTOQUARANTATRE/28 euro) 
  (471.056 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia